



बसु विज्ञान मन्दिर बसु विज्ञान मंदिर BOSE INSTITUTE

(भारत सरकार के विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के अधीन एक स्वायत्त शासित प्रतिष्ठान)

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(AN AUTONOMOUS INSTITUTE UNDER DEPARTMENT OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA)

R/2267/2024

तारीख/दिनांक/Date: 30 DEC 2024

सूचना/NOTICE

बसु विज्ञान मंदिर के पूर्व नोटिस R/2229/2024 दिनांक 20.12.2024 के स्थान पर, बसु विज्ञान मंदिर के रिक्ति विज्ञापन संख्या: BI/NON-ACA/11/2022-23 दिनांक 14.01.2023 के तहत जूनियर मैकेनिक (मैकेनिकल) [1-पोस्ट (यूआर)] के पद पर पे मैट्रिक्स (7 वें सीपीसी) के वेतन स्तर -2 में उम्मीदवारों (योग्यता के क्रम में) का पैनल निम्नलिखित है:

In supersession of Bose Institute's earlier Notice R/2229/2024 dated 20.12.2024, panel of Candidates(s) (in order of merit) for the post of Junior Mechanic (Mechanical) [1-post (UR)] in the pay level-2 of Pay Matrix (7th CPC) against Bose Institute vacancy advertisement No.: BI/NON-ACA/11/2022-23 dated 14.01.2023 is as under:

Sl. No.	Name	Application No.
1	श्री संदीप घोष/Sh. Sandip Ghosh	BI/Mechanical/2022-23/17
2	श्री हेमंत मैती/Sh. Hemanta Maity	BI/Mechanical/2022-23/28
3	श्री शुभदीप दास/ Sh. Subhadeep Das	BI/Mechanical/2022-23/2

पूर्व सूचना R/2229/2024 दिनांक 20.12.2024 को वापस लिया गया माना जाएगा।/Earlier Notice R/2229/2024 dated 20.12.2024 shall be treated as withdrawn.

English version of this notice will prevail, in case of different interpretation in Hindi language.

अजित विजय
30/12/2024
रजिस्ट्रार (कार्यवाहक)/Registrar (Officiating)
A